
２０２０年１１月２４日 

お客さま各位 

株式会社 岩 手 銀 行 

 

 

 

仕向外国送金における一部取扱変更について 

 

 

 

 岩手銀行（頭取 田口 幸雄）では、仕向外国送金における取扱について一部変更致しま

したので、お知らせいたします。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． お客さまより受付しました仕向外国送金の対外発信日 

 

                 （ 変 更 前 ）  ⇒  （ 変 更 後 ）    

外国為替取扱店での受付分・・・   受付当日    ⇒   受付の翌営業日   

外国送金取次店での受付分・・・ 受付の翌営業日  ⇒  受付の翌々営業日  

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社 岩手銀行 市場金融部 国際業務室 

フリーダイヤル：０１２０－５２２－７３７ 

受付時間 ９：００～１７：００（土・日・祝日を除く） 

 

 

以 上 


